II.) Translate. ¶ 1. Transfertur ad naturalem discordiam rerum inanimatarum. Plin. 19. Hist. nat. 5. 26. (87). Odium raphanis cum vite maximum; refugitque juxta satos. Id. 2. ibid. 103. 106. (225). Quidam amnes odio maris subeunt vada, sicut Arethusa. Id. 24. ibid. 1. 1. (1). Quercus et olea tam pertinaci odio dissident, ut altera in alterius scrobe depactæ moriantur. ¶ 2. Metonymice est molestia, fastidium, noxa, molestia, fastidio; ex his enim odium nascitur. Plaut. *Truc.* 1. 2. 23. Passima mane. ASTRAH. optime, odio es. Ter. Eun. 5. 6. 2. Neque agri, neque urbis odium me unquam percipit. Plaut. *Profl. 50.* nisi molestus est, nonen dare volis voto Comediani: si odio est, dicam tamen. Id. *Cusc.* 4. 2. 13. genus est lenonium. Uti muscae que, culicesque, pedesque, pulicesque, Odio, et malo, et molestie. ¶ 3. De hominibus est — a) Odiosa assiduitas et molestia instantia, importunitas, assedio. Ter. *Hecyrt.* 1. 2. 48. Tundendo atque odio denique efficit senes. Plaut. *Asin.* 2. 4. 40. Perii hercle jam, hic me abegerit suo odio. et 6. 2. 71. me quidem Miserae odio encavat. Horat. 1. Sat. 7. 6. odio qui possit vincere regem. — b) Item aversatio, abominatione, abborramento, aversione. Cic. 4. Att. 2. Quum horas tres fere diisset, odium et strepitu senatus coactus est aliquando petorare. ¶ 4. Per convicuum dicitur de homine odioso. Plaut. *Mil. glor.* 3. 3. 48. rogare mirum est, Populi odium quin noverim. et *Rud.* 2. 2. 13. Deorum odium atque hominum. et *Bacch.* 4. 7. 22. Qui terre odiant inanimat, et jam nihil sapit. ἔρωτος αἰχδος ἀποίητος. Cf. Justin. 11. 3. 10. Odium eos (*Thebanos*) omnium populorum esse. Horat. 1. Ep. 2. 62. Dum pœnas odio per vim (iracundus)

festinat inulto. h. e. adduc inulto eo, quem odit. ¶ 5. De eo, qui odit alterum. *Plaut. Pœn.* 1. 2. 139. et 180. Obsecro bercle te, voluptas bujus, atque odiun inueni, Hujus amica mammeata, mea inimica et malevola.

ODO, onis. *V. UDO.*

ÖDONTÄGÖGUM, i., n. 2. öðovtayayov, ab öðouç, övrog dens et öyw, ayzayw duco, instrumentum, que dentes e gingivis educuntur. *Cœl. Aurel.* 2. *Tard.* 4. n. 84. Erasistratus plumbeum inquit odontagogum (quod nos dentiducum dicere poterimus) apud Delphos in Apollinis templo ostentationis causa propositum, quo cito.

ÖDONTITIS, Idis. f. 3. öðovtætic, herba interfensi genera est, cauiculis densis ab eadem radice, geniculatis, triangulis, nigris: in iis folia habet parva, et semen in aliis hordeo simile, florem purpleum. Cauliculi decocti dentium dolori mendentur: unde nomen; nam öðouç, övrog dens. *Plin.* 27. *Hist. nat.* 12. 84. (108).

ÖDONTÖTÖRANNUS, i., m. 2. öðovtötöpavvoç, bestiæ nomen ab öðouç, övrog dens, et tøpavvoç tyrannus: alius ea videtur quam mastodonte, alius vero quam liocorno nos Itali vocamus. *Jul. Valer. res gest.* *Ilex. M.* (edente A. Maior) 3. 33. Non tamen prius numerata saevities animantium receptui consuli, quam id animal superrenisset, quod regnum quidem tenere in basce bestias dicitur: nomen autem odontotyrannum vocant eæ (*V. IS.*) bestiæ: facie elephaetus quidem est, sed magnitudine etiam bujus animantis longe provectus, nec minor etiam saevitudine hominibus egregie saevientibus. *Odontotyrannum* memorat etiam *Cedrenus Collect.* *Bysant.* T. 9. p. 153. et *Glycas ibid.* T. 11. p. 142.-143.

ÖDOR, öris, m. 3. Dicitur et odos in recto, ut colos, labos, vapos etc. *Lucret.* 6. 952. permanat odos, frigusque, vaposque. Ita legit etiam *Non.* p. 487. 8. *Merc.*, (sed Lachmann. leg. odor). Adde *Plaut. Capt.* 4. 2. 35., quemadmodum legit etiam *Priscian.* 1. p. 557. *Putsch.*; et *Sall. Jug.* 44. ed. Kritz. *V. COLOS* init. — Odor (quod, ratione habita etyma, conjungi potest cum öður et sœpius öður odor, unde et öyw oleo, odorem emitto) est qualitas rerum, que naribus et odorando percipitur (It. *odor*, *ulimento*; Fr. *odeur*; Hisp. *olor*; Germ. *der Geruch*; Angl. *a scent, smell, savour, oeur*).

I.) Proprie. ¶ 1. Generatio. *Cic.* 2. *Nat. D.* 56. 141. Nares, ex quo omnis odor ad supra fertur, recte sursum sunt. *Lucret.* 4. 675. res multas esse necesse est, Unde fluens volvat varius se fluctus odorum. *Catull.* 68. 144. Odore fragrans. *Cic. Senect.* 17. 59. Suavitas odorum, qui afflantur e floribus. *Id.* 5. *Verr.* 9. 23. Ut odor Apronii terribilis oris et corporis, quem ne bestiæ quidem ferre possent, uni isti suavis et juncundus videretur. *Phœdr.* 3. 1. Odoram avide trabere naribus. *Cels.* 7. 29. Odor fœdus. *Virg.* 4. G. 49. gravis odor. *Sall. fragm.* apud *Philargyr.* ad loc. *Virg.* cit. levls. h. e. suaris at gratus. *Plin.* 21. *Hist. nat.* 25. 96. (169). non inelegans. *Id.* 27. *ibid.* 8. 41. (64). asper. *Id.* 20. *ibid.* 17. 71. (182). excitatissimus. *Id.* 12. *ibid.* 19. 43. (97). mollissimus. *Id.* 21. *ibid.* 7. 18. (36). acar. et *ibid.* (37). acutus. *Id.* 15. *ibid.* 28. 33. (110). dilutus. *Id.* 12. *ibid.* 17. 40. (79). agravans capita. et *ibid.* 37. (76). furus, et quodammodo solitudinem redolens. *Id.* 15. *ibid.* 3. 4. (18). argutus. *Id.* 13. *ibid.* 2. 3. (19). potentissimus. *Id.* 7. *ibid.* 15. 13. (64). dirus. *Id.* 21. *ibid.* 4. 10. (14). angustus. h. e. minus late se spargens. *Id.* 12. *ibid.* 25. 44. (120). Succus odore austerus. *Val. Flacc.* 4. 493. fragrat acerbus odor. *Juvenal.* 11. 74. odoris mala recentia. *Virg.* 2. G. 132. arbor late jactans odorem. *Id.* 1. *Aen.* 407. Ambrosie quea divioun vertice odorem Spiravere. *Horat.* 2. *Od.* 15. 7. Violaria spargunt odorem. *Prudent.* 10. *epi* 335. arbore, que sunt odori, quea vernant esui. *Plin.* 21. *Hist. nat.* 7. 18. (35). Odor hebetatur. *Id.* 13. *ibid.* 1. 2. (7). evanesce et defuit. *Id.* 28. *ibid.* 9. 38. (143). abolevit. *Id.* 13. *ibid.* 8. 16. (50). Odoris vehementia. *Id.* 12. *ibid.* 25. 54. (110). Ignavia. *Id.* 31. *ibid.* 6. 32. (60). vastitas. *Id.* 19. *ibid.* 3. 12. (36). suavitas. *Id.* 5. *ibid.* 1. 1. (14). gravitas. ¶ 2. Spe-